

ประมาณราคางานโครงการก่อสร้างสนามฟุตบอล สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา ระยะที่ 3 จังหวัดชลบุรี (ส่วนที่เหลือ)
 รายการประมาณการก่อสร้างสนามฟุตบอล สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา ระยะที่ 3 จังหวัดชลบุรี (ส่วนที่เหลือ)
 สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี
 ราชการส่วนท้องถิ่น เมืองพัทยา
 ประมาณการโดย นางสาวชพรณ บัญบูรณ์
 ประมาณการโดย นายวิชาวิชญ์ กัมมเดช
 ประมาณการโดย นายเอกชัย เชื้อวงศ์
 ผู้ตรวจประมาณการโดย นายชัยวัฒน์ สุเมธอมรรัตน์
 ผู้ตรวจประมาณการโดย นายภูเวียง โปธิตา
 แบบเลขที่ 35 / 2565
 ประมาณการวันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2566
 ตำแหน่ง สถาปนิกปฏิบัติการ
 ตำแหน่ง วิศวกรไฟฟ้าปฏิบัติการ
 ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ
 ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายวิศวกรรม
 ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายสถาปัตยกรรม

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ (บาท)	ต่อหน่วย	ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย			ราคา (บาท)	จำนวนเงิน		
E	หมวดงานอื่น ๆ (ระบุ)								
1	งานระบบไฟฟ้า								
1.1	งาน General Lighting และตู้แม่ข่ายและอุปกรณ์ประกอบ								
1.1.1	MDB5 (2500 AT / 2500 AF 65 KA) ประกอบด้วย								
	- ACB 2500 AT / 2500 AF ,3P ,65KA ,LVF ,GF ,Drawout Type	1.00	ตัว	345,000.00		0.00	0.00	345,000.00	สืบราคาจากร้านค้า
	- Dual Power ATS 1000 A ,4P ,LCD Display	1.00	ตัว	145,000.00		0.00	0.00	145,000.00	สืบราคาจากร้านค้า
	- MCB 600 AT / 600 AF ,3P ,50 KA	1.00	ตัว	15,400.00		0.00	0.00	15,400.00	สืบราคาจากร้านค้า
	- MCB 400 AT / 400AF ,3P ,36 KA	5.00	ตัว	13,200.00		0.00	0.00	66,000.00	สืบราคาจากร้านค้า
	- MCB 250 AT / 250 AF ,3P ,36 KA	6.00	ตัว	6,250.00		0.00	0.00	37,500.00	สืบราคาจากร้านค้า
	- MCB 160 AT / 160 AF ,3P ,25 KA	1.00	ตัว	4,750.00		0.00	0.00	4,750.00	สืบราคาจากร้านค้า
	- Surge Protection Devices SPD Class 1+2 ,3P ,50 KA	1.00	ตัว	45,000.00		0.00	0.00	45,000.00	สืบราคาจากร้านค้า
	- Fuse Gg ขนาด 500A + Fuse Switch Base ,3P	1.00	ตัว	7,500.00		0.00	0.00	7,500.00	สืบราคาจากร้านค้า
	- Digital Multi Funtion Power Meter TOU	2.00	ตัว	25,000.00		0.00	0.00	50,000.00	สืบราคาจากร้านค้า
	- PFC Controller	1.00	ตัว	15,000.00		0.00	0.00	15,000.00	สืบราคาจากร้านค้า
	- Intelligent Function Lv Power Capacitor 80 kvar 2 Step	6.00	ตัว	20,000.00		0.00	0.00	120,000.00	สืบราคาจากร้านค้า
	- CT 2500 / 5A	3.00	ตัว	2,050.00		0.00	0.00	6,150.00	สืบราคาจากร้านค้า

ประมาณราคางานโครงการก่อสร้างสนามฟุตบอล สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา ระยะที่ 3 จังหวัดชลบุรี (ส่วนที่เหลือ)
 รายการประมาณการก่อสร้างสนามฟุตบอล สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา ระยะที่ 3 จังหวัดชลบุรี (ส่วนที่เหลือ)
 สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี
 รายการส่วนท้องถิ่น เมืองพัทยา
 ประมาณการโดย นางสาวพรรณ บัญญัติ
 ประมาณการโดย นายชวริชญ์ กัมดช
 ประมาณการโดย นายเอกชัย เชื้อวงศ์
 ผู้ตรวจประมาณการโดย นายชัยวัฒน์ สุเมธอมรัตน์
 ผู้ตรวจประมาณการโดย นายภูเวียง โปธิตา

(Handwritten signatures and initials)

แบบเลขที่ 35 / 2565
 ประมาณการวันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2566
 ตำแหน่ง สถาปนิกปฏิบัติการ
 ตำแหน่ง วิศวกรไฟฟ้าปฏิบัติการ
 ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ
 ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายวิศวกรรมโยธา
 ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายสถาปัตยกรรม

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน		
	- Cubicle + Busbar + Metering + Wiring	1.00	ชุด	250,000.00	250,000.00	0.00	0.00	250,000.00	สืบราคาจากร้านค้า
	- งานประกอบติดตั้งพร้อมทดสอบและอื่นๆ	1.00	งาน	0.00	0.00	50,000.00	50,000.00	50,000.00	สืบราคาจากร้านค้า
1.1.2	MDB6 (1600 AT / 1600 AF 50 KA) ประกอบด้วย								
	- ACB 1600 AT / 1600 AF ,3P ,50 KA ,JVT ,GF ,Drawout Type	1.00	ตัว	275,000.00	275,000.00	0.00	0.00	275,000.00	สืบราคาจากร้านค้า
	- Dual Power ATS 800 A ,4P ,LCD Display	1.00	ตัว	125,000.00	125,000.00	0.00	0.00	125,000.00	สืบราคาจากร้านค้า
	- MCB 600 AT / 600 AF ,3P ,50 KA	1.00	ตัว	15,400.00	15,400.00	0.00	0.00	15,400.00	สืบราคาจากร้านค้า
	- MCB 400 AT / 400AF ,3P ,36 KA	5.00	ตัว	13,200.00	66,000.00	0.00	0.00	66,000.00	สืบราคาจากร้านค้า
	- MCB 250 AT / 250 AF ,3P ,36 KA	6.00	ตัว	6,250.00	37,500.00	0.00	0.00	37,500.00	สืบราคาจากร้านค้า
	- MCB 160 AT / 160 AF ,3P ,25 KA	1.00	ตัว	4,750.00	4,750.00	0.00	0.00	4,750.00	สืบราคาจากร้านค้า
	- Surge Protection Devices SPD Class 1+2 ,3P ,50 KA	1.00	ตัว	45,000.00	45,000.00	0.00	0.00	45,000.00	สืบราคาจากร้านค้า
	- Fuse Ggq พิธีขนาด 500A + Fuse Switch Base ,3P	1.00	ตัว	7,500.00	7,500.00	0.00	0.00	7,500.00	สืบราคาจากร้านค้า
	- Digital Multi Function Power Meter TDU	2.00	ตัว	25,000.00	50,000.00	0.00	0.00	50,000.00	สืบราคาจากร้านค้า
	- PFC Controller	1.00	ตัว	15,000.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	สืบราคาจากร้านค้า
	- Intelligent Function Lv Power Capacitor 80 kvar 2 Step	4.00	ตัว	20,000.00	80,000.00	0.00	0.00	80,000.00	สืบราคาจากร้านค้า
	- CT 1600 / 5A	3.00	ตัว	1,250.00	3,750.00	0.00	0.00	3,750.00	สืบราคาจากร้านค้า
	- Cubicle + Busbar + Metering + Wiring	1.00	ชุด	200,000.00	200,000.00	0.00	0.00	200,000.00	สืบราคาจากร้านค้า
	- งานประกอบติดตั้งพร้อมทดสอบและอื่นๆ	1.00	งาน	0.00	0.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	สืบราคาจากร้านค้า

ประมาณราคางานโครงสร้างก่อสร้างสถานีหม้อแปลง สถานีไฟฟ้าภาคตะวันออก เมืองพัทยา ระยะที่ 3 จังหวัดชลบุรี (ส่วนที่เหลือ)
 รายการประมาณการก่อสร้างสถานีหม้อแปลง สถานีไฟฟ้าภาคตะวันออก เมืองพัทยา ระยะที่ 3 จังหวัดชลบุรี (ส่วนที่เหลือ)
 สถานที่ก่อสร้าง สถานีไฟฟ้าภาคตะวันออก เมืองพัทยา
 ราชการส่วนท้องถิ่น เมืองพัทยา
 ประมาณการโดย นางสาวพรรณม บัญญัติ
 ประมาณการโดย นายวชิรวิชัย กันตช
 ประมาณการโดย นายเอกชัย เสือวงศ์
 ผู้ตรวจประมาณการโดย นายชัยวัฒน์ สุเมธอมรัตน์
 ผู้ตรวจประมาณการโดย นายภูเวียน โปธิตา

แบบเลขที่ 35 / 2565
 ประมาณการวันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2566
 ตำแหน่ง สถาปนิกปฏิบัติการ
 ตำแหน่ง วิศวกรไฟฟ้าปฏิบัติการ
 ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ
 ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายวิศวกรรม

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน		
1.1.3	บ่อดูดทรายร่วน Ground Inspection Pit (Concrete) Load 6,000 kg	2.00	ชุด	1,300.00	2,600.00	390.00	780.00	3,380.00	สืบราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง
1.1.4	Main Ground Station	2.00	ชุด	2,500.00	5,000.00	750.00	1,500.00	6,500.00	สืบราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง
1.1.5	Copper Bonded Ground Rod ขนาด Dia. 5/8" ยาว 3.00 m.	18.00	ชุด	720.00	12,960.00	216.00	3,888.00	16,848.00	สืบราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง
1.1.6	One Time อุปกรณ์เชื่อมสายทาวด์ (Thermoweld)	18.00	ชุด	305.00	5,490.00	91.50	1,647.00	7,137.00	สืบราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง
1.1.7	ชุดตู้และอุปกรณ์เชื่อมต่อเครื่องกำเนิดไฟฟ้า Mobile Generator IP54	2.00	ชุด	35,000.00	70,000.00	10,500.00	21,000.00	91,000.00	สืบราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง
1.1.8	SDPEFB1	1.00	ชุด	32,500.00	32,500.00	1,500.00	1,500.00	34,000.00	สืบราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง
1.1.9	SDPEFB1	1.00	ชุด	52,500.00	52,500.00	1,500.00	1,500.00	54,000.00	สืบราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง
1.1.10	SDPEFB2	1.00	ชุด	52,500.00	52,500.00	1,500.00	1,500.00	54,000.00	สืบราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง
1.1.11	SDPEFB2	1.00	ชุด	52,500.00	52,500.00	1,500.00	1,500.00	54,000.00	สืบราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง
1.1.12	SDPEFB15	1.00	ชุด	52,500.00	52,500.00	1,500.00	1,500.00	54,000.00	สืบราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง
1.1.13	SDPEFB16	1.00	ชุด	52,500.00	52,500.00	1,500.00	1,500.00	54,000.00	สืบราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง
1.1.14	LC11	1.00	ชุด	14,500.00	14,500.00	1,250.00	1,250.00	15,750.00	สืบราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง
1.1.15	LC12	1.00	ชุด	14,500.00	14,500.00	1,250.00	1,250.00	15,750.00	สืบราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง
1.1.16	LC121	1.00	ชุด	14,500.00	14,500.00	1,250.00	1,250.00	15,750.00	สืบราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง
1.1.17	LC122	1.00	ชุด	14,500.00	14,500.00	1,250.00	1,250.00	15,750.00	สืบราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง
1.1.18	LC123	1.00	ชุด	14,500.00	14,500.00	1,250.00	1,250.00	15,750.00	สืบราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง
1.1.19	LC211	1.00	ชุด	14,500.00	14,500.00	1,250.00	1,250.00	15,750.00	สืบราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง

ประมาณราคางานติดตั้งรางก่อสร้างสนามฟุตบอล สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา ระยะที่ 3 จังหวัดชลบุรี (ส่วนที่เหลือ)
 รายการประมาณการก่อสร้างสนามฟุตบอล สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา ระยะที่ 3 จังหวัดชลบุรี (ส่วนที่เหลือ)
 สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา
 ราชการส่วนท้องถิ่น เมืองพัทยา
 ประมาณการโดย นางสาวชพรภณ บัญญัติ
 ประมาณการโดย นายวชิรวิชัย กัมมเดช
 ประมาณการโดย นายเอกชัย เชื้อวงศ์
 ผู้ตรวจประมาณการโดย นายชัยวัฒน์ สุเมธอมรรัตน์
 ผู้ตรวจประมาณการโดย นายภูเวียง โปธิตา
 แบบเลขที่ 35 / 2565
 ประมาณการวันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2566
 ตำแหน่ง สถาปนิกปฏิบัติการ
 ตำแหน่ง วิศวกรไฟฟ้าปฏิบัติการ
 ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ
 ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายวิศวกรรมโยธา
 ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายสถาปัตยกรรม

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน		
1.1.20	LC212	1.00	ชุด	14,500.00	14,500.00	1,250.00	1,250.00	15,750.00	สืบราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง
1.1.21	LC51	1.00	ชุด	14,500.00	14,500.00	1,250.00	1,250.00	15,750.00	สืบราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง
1.1.22	LC11	1.00	ชุด	14,500.00	14,500.00	1,250.00	1,250.00	15,750.00	สืบราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง
1.1.23	LC21	1.00	ชุด	14,500.00	14,500.00	1,250.00	1,250.00	15,750.00	สืบราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง
1.1.24	LC151	1.00	ชุด	29,500.00	29,500.00	1,500.00	1,500.00	31,000.00	สืบราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง
1.1.25	LC152	1.00	ชุด	29,500.00	29,500.00	1,500.00	1,500.00	31,000.00	สืบราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง
1.1.26	LC153	1.00	ชุด	29,500.00	29,500.00	1,500.00	1,500.00	31,000.00	สืบราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง
1.1.27	LC154	1.00	ชุด	12,500.00	12,500.00	1,250.00	1,250.00	13,750.00	สืบราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง
1.1.28	LC161	1.00	ชุด	29,500.00	29,500.00	1,500.00	1,500.00	31,000.00	สืบราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง
1.1.29	LC162	1.00	ชุด	29,500.00	29,500.00	1,500.00	1,500.00	31,000.00	สืบราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง
1.1.30	LC163	1.00	ชุด	29,500.00	29,500.00	1,500.00	1,500.00	31,000.00	สืบราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง
1.1.31	Safety Switch 1P 2W + Fuse 30A Indoor Type NEMA Type 1R	54.00	ชุด	3,140.00	169,560.00	500.00	27,000.00	196,560.00	สืบราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง
1.1.32	Safety Switch 3P 4W + Fuse 30A Indoor Type NEMA Type 1R	64.00	ชุด	11,210.00	717,440.00	750.00	48,000.00	765,440.00	สืบราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง
1.1.33	Safety Switch 3P 4W + Fuse 60A Indoor Type NEMA Type 1R	2.00	ชุด	14,600.00	29,200.00	750.00	1,500.00	30,700.00	สืบราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง
1.2	สายไฟฟ้าแรงต่ำ								
1.2.1	CV-FD 300 sq.mm.	2,400.00	เมตร	1,205.36	2,892,864.00	110.00	264,000.00	3,156,864.00	สืบราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง
1.2.2	CV-FD 240 sq.mm.	50.00	เมตร	951.44	47,572.00	100.00	5,000.00	52,572.00	สืบราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง

ประมาณราคางานโครงการก่อสร้างสนามฟุตบอล สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา ระยะที่ 3 จังหวัดชลบุรี (ส่วนที่เหลือ)
 รายการประมาณการก่อสร้างสนามฟุตบอล สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา ระยะที่ 3 จังหวัดชลบุรี (ส่วนที่เหลือ)
 สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี
 ราชการส่วนท้องถิ่น เมืองพัทยา
 ประมาณการโดย นางสาวชพรรณ บันบุรณ์ *Law & i*
 ประมาณการโดย นายอิทธิวิทย์ กันตเดช *Blue.*
 ประมาณการโดย นายเอกชัย เชื้อวงศ์
 ผู้ตรวจประมาณการโดย นายชัยวัฒน์ สุเมธอมรรัตน์ *Tomar*
 ผู้ตรวจประมาณการโดย นายฤทธิง โปธิตา *Blue*

แบบเลขที่ 35 / 2565
 ประมาณการวันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2566
 ตำแหน่ง สถาปนิกปฏิบัติการ
 ตำแหน่ง วิศวกรปฏิบัติการ
 ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ
 ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายวิศวกรรม
 ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายสถาปัตยกรรม

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ (บาท)	ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน (บาท)	ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย		จำนวนเงิน	จำนวนเงิน					
1.2.3	CV-FD 120 sq.m.m.	3,400.00	เมตร	474.72	1,614,048.00	65.00	221,000.00	1,835,048.00	สีบราคาก่อสร้างค่า/กรมบัญชีกลาง		
1.2.4	CV-FD 50 sq.m.m.	300.00	เมตร	193.60	58,080.00	45.00	13,500.00	71,580.00	สีบราคาก่อสร้างค่า/กรมบัญชีกลาง		
1.2.5	CV-FD 35 sq.m.m.	100.00	เมตร	140.49	14,049.00	40.00	4,000.00	18,049.00	สีบราคาก่อสร้างค่า/กรมบัญชีกลาง		
1.2.6	CV-FD 25 sq.m.m.	600.00	เมตร	101.75	61,050.00	30.00	18,000.00	79,050.00	สีบราคาก่อสร้างค่า/กรมบัญชีกลาง		
1.2.7	CV-FD 10 sq.m.m.	100.00	เมตร	45.94	4,594.00	20.00	2,000.00	6,594.00	สีบราคาก่อสร้างค่า/กรมบัญชีกลาง		
1.2.8	IECO1(THW) 300 sq.m.m.	600.00	เมตร	1,475.50	885,300.00	110.00	66,000.00	951,300.00	สีบราคาก่อสร้างค่า/กรมบัญชีกลาง		
1.2.9	IECO1(THW) 240 sq.m.m.	700.00	เมตร	1,277.10	893,970.00	100.00	70,000.00	963,970.00	สีบราคาก่อสร้างค่า/กรมบัญชีกลาง		
1.2.10	IECO1(THW) 185 sq.m.m.	100.00	เมตร	985.30	98,530.00	85.00	8,500.00	107,030.00	สีบราคาก่อสร้างค่า/กรมบัญชีกลาง		
1.2.11	IECO1(THW) 150 sq.m.m. ✓	200.00	เมตร	690.00	138,000.00	70.00	14,000.00	152,000.00	สีบราคาก่อสร้างค่า/กรมบัญชีกลาง		
1.2.12	IECO1(THW) 120 sq.m.m.	1,200.00	เมตร	463.32	555,984.00	60.00	72,000.00	627,984.00	พาดินชัย กทม./กรมบัญชีกลาง		
1.2.13	IECO1(THW) 95 sq.m.m.	700.00	เมตร	365.71	255,997.00	55.00	38,500.00	294,497.00	พาดินชัย กทม./กรมบัญชีกลาง		
1.2.14	IECO1(THW) 50 sq.m.m.	2,500.00	เมตร	185.65	464,125.00	40.00	100,000.00	564,125.00	พาดินชัย กทม./กรมบัญชีกลาง		
1.2.15	IECO1(THW) 25 sq.m.m.	500.00	เมตร	97.20	48,600.00	25.00	12,500.00	61,100.00	พาดินชัย กทม./กรมบัญชีกลาง		
1.2.16	IECO1(THW) 16 sq.m.m.	100.00	เมตร	61.96	6,196.00	20.00	2,000.00	8,196.00	พาดินชัย กทม./กรมบัญชีกลาง		
1.2.17	IECO1(THW) 10 sq.m.m.	600.00	เมตร	39.93	23,958.00	16.00	9,600.00	33,558.00	พาดินชัย กทม./กรมบัญชีกลาง		
1.2.18	IECO1(THW) 6 sq.m.m.	5,800.00	เมตร	22.92	132,936.00	12.00	69,600.00	202,536.00	พาดินชัย กทม./กรมบัญชีกลาง		
1.2.19	IECO1(THW) 4 sq.m.m.	25,400.00	เมตร	13.93	353,822.00	10.00	254,000.00	607,822.00	พาดินชัย กทม./กรมบัญชีกลาง		

ประมาณราคางานโครงการก่อสร้างสนามฟุตบอล สนามกีฬาภาคตะวันออกเฉียงเหนือ จังหวัดชลบุรี (ส่วนที่เหลือ)
 รายการประมาณการก่อสร้างสนามฟุตบอล สนามกีฬาภาคตะวันออกเฉียงเหนือ จังหวัดชลบุรี (ส่วนที่เหลือ)
 สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาภาคตะวันออกเฉียงเหนือ จังหวัดชลบุรี (ส่วนที่เหลือ)
 ราชอาณาจักรไทย กรุงเทพมหานคร เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี
 ราชอาณาจักรไทย กรุงเทพมหานคร เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี
 ประมาณการโดย นางสาวกชพรธรม บันบุรณ์
 ประมาณการโดย นายชวีรวิชัย กัมมเดช
 ประมาณการโดย นายเอกชัย เชื้อวงศ์
 ผู้ตรวจประมาณการโดย นายชัยวัฒน์ สุเมธอมรรัตน์
 ผู้ตรวจประมาณการโดย นายภูเวียน โปธิตา
 แบบเลขที่ 35 / 2565
 ประมาณการวันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2566
 ตำแหน่ง สถาปนิกปฏิบัติการ
 ตำแหน่ง วิศวกรไฟฟ้าปฏิบัติการ
 ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ
 ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายวิศวกรรมโยธา
 ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายสถาปัตยกรรม

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ (บาท)	ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย		จำนวนเงิน	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน			
1.2.20	IEC01(THW) 2.5 sq.mm.	37,700.00	เมตร	9.23	347,971.00	7.00	263,900.00	611,871.00	พาณิชย์ กทม./กรมบัญชีกลาง	
1.2.21	NYV 3C x 6 sq.mm.	400.00	เมตร	118.99	47,596.00	30.00	12,000.00	59,596.00	พาณิชย์ กทม./กรมบัญชีกลาง	
1.2.22	NYV 2C x 6 sq.mm.	900.00	เมตร	91.45	82,305.00	22.00	19,800.00	102,105.00	พาณิชย์ กทม./กรมบัญชีกลาง	
1.2.23	NYV 1C x 4 sq.mm. ✓	1,000.00	เมตร	31.52	31,520.00	15.00	15,000.00	46,520.00	สืบราคากลับ/กรมบัญชีกลาง	
1.2.24	NYV 1C x 1.5 sq.mm.	1,000.00	เมตร	20.00	20,000.00	10.00	10,000.00	30,000.00	สืบราคากลับ/กรมบัญชีกลาง	
1.2.25	Bare Copper 240 sq.mm. กรวยระบบไฟฟ้า	50.00	เมตร	922.40	46,120.00	60.00	3,000.00	49,120.00	สืบราคากลับ/กรมบัญชีกลาง	
1.2.26	Bare Copper 120 sq.mm. กรวยระบบไฟฟ้า	50.00	เมตร	457.60	22,880.00	60.00	3,000.00	25,880.00	สืบราคากลับ/กรมบัญชีกลาง	
1.2.27	ค่างานเบ็ดเตล็ด (10% ของค่าวัสดุสายไฟ)	1.00	งาน	914,806.70	914,806.70	0.00	0.00	914,806.70	กรมบัญชีกลาง	
1.3	ท่อร้อยสายและรางเดินสาย									
1.3.1	Cable Ladder+Cover HDG Thk. 2 mm. Size 1200 x 100 mm.	48.00	เมตร	850.00	40,800.00	150.00	7,200.00	48,000.00	สืบราคากลับ/กรมบัญชีกลาง	
1.3.2	Cable Tray+Cover HDG Thk. 2 mm. Size 300 x 100 mm.	48.00	เมตร	427.50	20,520.00	40.00	1,920.00	22,440.00	สืบราคากลับ/กรมบัญชีกลาง	
1.3.3	Wire Way Epoxy+Cover Thk. 1.2 mm. Size 100 x 100 mm.	496.00	เมตร	155.73	77,242.08	45.00	22,320.00	99,562.08	สืบราคากลับ/กรมบัญชีกลาง	
1.3.4	HDPE Dia. 160 mm. (6") PE100 PN6 มอก. 982-2556	100.00	เมตร	429.00	42,900.00	45.00	4,500.00	47,400.00	พาณิชย์ กทม./กรมบัญชีกลาง	
1.3.5	HDPE Dia. 110 mm. (4") PE100 PN6 มอก. 982-2556	400.00	เมตร	204.00	81,600.00	34.00	13,600.00	95,200.00	พาณิชย์ กทม./กรมบัญชีกลาง	
1.3.6	HDPE Dia. 90 mm. (3") PE100 PN6 มอก. 982-2556	200.00	เมตร	139.00	27,800.00	30.00	6,000.00	33,800.00	พาณิชย์ กทม./กรมบัญชีกลาง	
1.3.7	HDPE Dia. 63 mm. (2") PE100 PN6 มอก. 982-2556	250.00	เมตร	73.00	18,250.00	25.00	6,250.00	24,500.00	พาณิชย์ กทม./กรมบัญชีกลาง	
1.3.8	IMC Dia. 100 mm. (4")	240.00	เมตร	607.10	145,704.00	85.00	20,400.00	166,104.00	สืบราคากลับ/กรมบัญชีกลาง	

ประมาณราคางานโครงการก่อสร้างสนามฟุตบอล สนามกีฬาภาคตะวันออกเฉียงเหนือ จังหวัดชลบุรี (ส่วนที่เหลือ)
 รายการประมาณการก่อสร้างสนามฟุตบอล สนามกีฬาภาคตะวันออกเฉียงเหนือ จังหวัดชลบุรี (ส่วนที่เหลือ)
 สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาภาคตะวันออกเฉียงเหนือ จังหวัดชลบุรี (ส่วนที่เหลือ)
 รายการส่วนท้องถิ่น เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี
 ประมาณการโดย นางสาวกชพรรณ บันบุรณ์
 ประมาณการโดย นายชริวิชัย กั้นเดช
 ประมาณการโดย นายเอกชัย เชื้อวงศ์
 ผู้ตรวจประมาณการโดย นายชัยวัฒน์ สุเมธอมรรัตน์
 ผู้ตรวจประมาณการโดย นายภูเวียง โปธิตา

แบบเลขที่ 35 / 2565
 ประมาณการวันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2566
 ตำแหน่ง สถาปนิกปฏิบัติการ
 ตำแหน่ง วิศวกรไฟฟ้าปฏิบัติการ
 ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ
 ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายวิศวกรรมโยธา
 ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายสถาปัตยกรรม

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ (บาท)	ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน (บาท)	ต่อหน่วย		รวมราคา	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย		จำนวนเงิน	จำนวนเงิน					
1.3.9	IMC Dia. 80 mm. (3")	330.00	เมตร	459.76	151,720.80	65.00	21,450.00	173,170.80	สีบราคางานก่อสร้าง/क्रमบัญชีกลาง		
1.3.10	IMC Dia. 20 mm. (3/4")	720.00	เมตร	87.47	62,978.40	30.00	21,600.00	84,578.40	พาดินชัย กทม./क्रमบัญชีกลาง		
1.3.11	IMC Dia. 15 mm. (1/2")	540.00	เมตร	65.80	35,532.00	26.00	14,040.00	49,572.00	พาดินชัย กทม./क्रमบัญชีกลาง		
1.3.12	EMT Dia. 50 mm. (2")	654.00	เมตร	160.53	104,986.62	42.00	27,468.00	132,454.62	พาดินชัย กทม./क्रमบัญชีกลาง		
1.3.13	EMT Dia. 40 mm. (1-1/2")	18.00	เมตร	129.50	2,331.00	38.00	684.00	3,015.00	พาดินชัย กทม./क्रमบัญชีกลาง		
1.3.14	EMT Dia. 20 mm. (3/4")	4,608.00	เมตร	44.80	206,438.40	24.00	110,592.00	317,030.40	พาดินชัย กทม./क्रमบัญชีกลาง		
1.3.15	EMT Dia. 15 mm. (1/2")	1,032.00	เมตร	31.03	32,022.96	22.00	22,704.00	54,726.96	พาดินชัย กทม./क्रमบัญชีกลาง		
1.3.16	PVC Dia. 40 mm. (1-1/2") กราฟตีระบบไฟฟ้า	40.00	เมตร	39.53	1,581.20	30.00	1,200.00	2,781.20	พาดินชัย กทม./क्रमบัญชีกลาง		
1.3.17	ค่างานเบ็ดเตล็ด (20% ของค่าวัสดุท่อและราง)	1.00	งาน	210,481.49	210,481.49	0.00	0.00	210,481.49	กรมบัญชีกลาง		
								17,089,605.65			
2	งานระบบไฟฟ้าแสงสว่างสนามกีฬา										
	เสาแสงสว่างส่องสนาม และแสงสว่างติดตั้งบนหลังคาอสังหาริมทรัพย์										
2.1	ตู้ควบคุมไฟฟ้าแสงสว่าง High Mast										
2.1.1	ตู้ควบคุมไฟฟ้าแสงสว่าง High Mast : SDPEFB 12										
	แบบใช้ภายในอาคาร IP54 ประกอบด้วย :										
	- CB 30AT / 100AF ,2P ,25 kA	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	สีบราคางานก่อสร้าง		

ประมาณราคางานโครงการก่อสร้างสนามฟุตบอล สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา ระยะที่ 3 จังหวัดชลบุรี (ส่วนที่เหลือ)
 รายการประมาณการก่อสร้างสนามฟุตบอล สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา ระยะที่ 3 จังหวัดชลบุรี (ส่วนที่เหลือ)
 สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี
 ราชการส่วนท้องถิ่น เมืองพัทยา
 ประมาณการโดย นางสาวพรรณ บันนุรัตน์
 ประมาณการโดย นายชวิษฐ์ กิ่งเดช
 ประมาณการโดย นายเอกชัย เชื้อวงศ์
 ผู้ตรวจประมาณการโดย นายชยวิวัฒน์ สุเมธมรรรัตน์
 ผู้ตรวจประมาณการโดย นายภูวียง โปธิตา

แบบเลขที่ 35 / 2565
 ประมาณการวันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2566
 ตำแหน่ง สถาปนิกปฏิบัติการ
 ตำแหน่ง วิศวกรไฟฟ้าปฏิบัติการ
 ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ
 ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายวิศวกรรม
 ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายสถาปัตยกรรม

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน		
	- CB 20AT / 100AF ,2P ,25 KA	96.00	ชุด	2,000.00	192,000.00	0.00	0.00	192,000.00	สืบราคาจากร้านค้า
	- CB 30AT / 100AF ,3P ,25 KA	1.00	ชุด	2,800.00	2,800.00	0.00	0.00	2,800.00	สืบราคาจากร้านค้า
	- CB 60AT / 100AF ,3P ,25 KA	12.00	ชุด	3,000.00	36,000.00	0.00	0.00	36,000.00	สืบราคาจากร้านค้า
	- CB 600AT / 600AF ,3P ,50 KA	1.00	ชุด	15,400.00	15,400.00	0.00	0.00	15,400.00	สืบราคาจากร้านค้า
	- Magnetic Contactor AC-3, 20A ,2P	94.00	ชุด	2,750.00	258,500.00	0.00	0.00	258,500.00	สืบราคาจากร้านค้า
	- Control Gear For Flood Light	94.00	ชุด	7,500.00	705,000.00	0.00	0.00	705,000.00	สืบราคาจากร้านค้า
	- Control Fuses & Pilot Lamp	3.00	ชุด	500.00	1,500.00	0.00	0.00	1,500.00	สืบราคาจากร้านค้า
	- Relay Panel	1.00	ชุด	8,500.00	8,500.00	0.00	0.00	8,500.00	สืบราคาจากร้านค้า
	- Relay Unit	94.00	ชุด	450.00	42,300.00	0.00	0.00	42,300.00	สืบราคาจากร้านค้า
	- มิเตอร์วัดพลังงานการทำงานของหลอดไฟ	70.00	ชุด	2,000.00	140,000.00	0.00	0.00	140,000.00	สืบราคาจากร้านค้า
	- เครื่องควบคุมอุณหภูมิ ความร้อน 100 องศาเซลเซียส	1.00	ชุด	4,000.00	4,000.00	0.00	0.00	4,000.00	สืบราคาจากร้านค้า
	- Cubicle + Busbar + Metering + Wiring	1.00	ชุด	100,000.00	100,000.00	0.00	0.00	100,000.00	สืบราคาจากร้านค้า
	- อุปกรณ์ประกอบการติดตั้งและอื่นๆ	1.00	เหมา	10,000.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	สืบราคาจากร้านค้า
2.1.2	ผู้ควบคุมไฟฟ้าแรงสูง High Mast : SDPEFB 15								
	แบบใช้ภายนอกอาคาร IP54 ประกอบด้วย :								
	- CB 30AT / 100AF ,2P ,25 KA	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	สืบราคาจากร้านค้า
	- CB 20AT / 100AF ,2P ,25 KA	96.00	ชุด	2,000.00	192,000.00	0.00	0.00	192,000.00	สืบราคาจากร้านค้า

ประมาณราคางานโครงการก่อสร้างสนามฟุตบอล สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา ระยะที่ 3 จังหวัดชลบุรี (ส่วนที่เหลือ)
 รายการประมาณการก่อสร้างสนามฟุตบอล สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา ระยะที่ 3 จังหวัดชลบุรี (ส่วนที่เหลือ)
 สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี
 ราชการส่วนท้องถิ่น เมืองพัทยา
 ประมาณการโดย นางสาวกชพรรณ บันบุรณ์
 ประมาณการโดย นายชรีวิชญ์ กัมมเดช
 ประมาณการโดย นายเอกชัย เชื้อวงศ์
 ผู้ตรวจประมาณการโดย นายชัยวัฒน์ สุเมธอมรรัตน์
 ผู้ตรวจประมาณการโดย นายภูเวียง โปธิตา

แบบเลขที่ 35 / 2565
 ประมาณการวันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2566
 ตำแหน่ง สถาปนิกปฏิบัติการ
 ตำแหน่ง วิศวกรไฟฟ้าปฏิบัติการ
 ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ
 ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายวิศวกรรมโยธา
 ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายสถาปัตยกรรม

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน		
	- CB 30AT / 100AF ,3P ,25 KA	1.00	ชุด	2,800.00	2,800.00	0.00	0.00	2,800.00	สืบราคาจากร้านค้า
	- CB 60AT / 100AF ,3P ,25 KA	12.00	ชุด	3,000.00	36,000.00	0.00	0.00	36,000.00	สืบราคาจากร้านค้า
	- CB 600AT / 600AF ,3P ,50 KA	1.00	ชุด	15,400.00	15,400.00	0.00	0.00	15,400.00	สืบราคาจากร้านค้า
	- Magnetic Contactor AC-3 ,20A ,3P	94.00	ชุด	2,750.00	258,500.00	0.00	0.00	258,500.00	สืบราคาจากร้านค้า
	- Control Gear For Flood Light	94.00	ชุด	7,500.00	705,000.00	0.00	0.00	705,000.00	สืบราคาจากร้านค้า
	- Control Fuses & Pilot Lamp	3.00	ชุด	500.00	1,500.00	0.00	0.00	1,500.00	สืบราคาจากร้านค้า
	- Relay Panel	1.00	ชุด	8,500.00	8,500.00	0.00	0.00	8,500.00	สืบราคาจากร้านค้า
	- Relay Unit	94.00	ชุด	450.00	42,300.00	0.00	0.00	42,300.00	สืบราคาจากร้านค้า
	- มิเตอร์ติดตั้งวัดชั่วโมงการทำงานของหลอดไฟ	70.00	ชุด	2,000.00	140,000.00	0.00	0.00	140,000.00	สืบราคาจากร้านค้า
	- เครื่องควบคุมอุณหภูมิ ความร้อน 100 องศาเซลเซียส	1.00	ชุด	4,000.00	4,000.00	0.00	0.00	4,000.00	*สืบราคาจากร้านค้า
	- Cubicle + Busbar + Metering + Wiring	1.00	ชุด	100,000.00	100,000.00	0.00	0.00	100,000.00	สืบราคาจากร้านค้า
	- อุปกรณ์ประกอบการจัดตั้งและอื่นๆ	1.00	เหมา	10,000.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	สืบราคาจากร้านค้า
2.1.3	ตู้ควบคุมไฟฟ้าแรงสูง High Mast : SDPEFB 13								
	แบบใช้ภายนอกอาคาร IP54 ประกอบด้วย :								
	- CB 30AT / 100AF ,2P ,25 KA	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	สืบราคาจากร้านค้า
	- CB 20AT / 100AF ,2P ,25 KA	72.00	ชุด	2,000.00	144,000.00	0.00	0.00	144,000.00	สืบราคาจากร้านค้า
	- CB 30AT / 100AF ,3P ,25 KA	1.00	ชุด	2,800.00	2,800.00	0.00	0.00	2,800.00	สืบราคาจากร้านค้า

ประมาณราคางานโครงการก่อสร้างสถานีสูบน้ำดิบ สถานีสูบน้ำดิบภาคตะวันออก เมืองพัทยา ระยะที่ 3 จังหวัดชลบุรี (ส่วนที่เหลือ)

รายการประมาณการก่อสร้างสถานีสูบน้ำดิบ สถานีสูบน้ำดิบภาคตะวันออก เมืองพัทยา ระยะที่ 3 จังหวัดชลบุรี (ส่วนที่เหลือ)

สถานที่ก่อสร้าง สถานีสูบน้ำดิบภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

ราชการส่วนท้องถิ่น เมืองพัทยา

ประมาณการโดย นางสาวกชพรรณ ปันบุญ

ประมาณการโดย นายวชิรวิทย์ กัมมเดช

ประมาณการโดย นายเอกชัย เชื้อวงศ์

ผู้ตรวจประมาณการโดย นายชัยวัฒน์ สุเมธอมรรัตน์

ผู้ตรวจประมาณการโดย นายภูเวียน โปธิศา

ตำแหน่ง 35 / 2565

ประมาณการวันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2566

ตำแหน่ง สถาปนิกปฏิบัติการ

ตำแหน่ง วิศวกรไฟฟ้าปฏิบัติการ

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายวิศวกรรมโยธา

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายสถาปัตยกรรม

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย	ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ	
		จำนวน	หน่วย		ราคา (บาท)	จำนวนเงิน			ราคา (บาท)
	- CB 60AT / 100AF ,3P ,25 KA	9.00	ชุด	3,000.00	27,000.00	0.00	0.00	27,000.00	สืบราคาจากร้านค้า
	- CB 400AT / 400AF ,3P ,36 KA	1.00	ชุด	13,200.00	13,200.00	0.00	0.00	13,200.00	สืบราคาจากร้านค้า
	- Magnetic Contactor AC-3 ,20A ,3P	70.00	ชุด	2,750.00	192,500.00	0.00	0.00	192,500.00	สืบราคาจากร้านค้า
	- Control Gear For Flood Light	70.00	ชุด	7,500.00	525,000.00	0.00	0.00	525,000.00	สืบราคาจากร้านค้า
	- Control Fuses & Pilot Lamp	3.00	ชุด	500.00	1,500.00	0.00	0.00	1,500.00	สืบราคาจากร้านค้า
	- Relay Panel	1.00	ชุด	8,500.00	8,500.00	0.00	0.00	8,500.00	สืบราคาจากร้านค้า
	- Reley Unit	70.00	ชุด	450.00	31,500.00	0.00	0.00	31,500.00	สืบราคาจากร้านค้า
	- มิเตอร์ติดตั้งวัดชั่วโมงการทำงานของหลอดไฟ	70.00	ชุด	2,000.00	140,000.00	0.00	0.00	140,000.00	สืบราคาจากร้านค้า
	- เครื่องควบคุมอุณหภูมิ ความร้อน 100 องศาเซลเซียส	1.00	ชุด	4,000.00	4,000.00	0.00	0.00	4,000.00	สืบราคาจากร้านค้า
	- Cubicle + Busbar + Metering + Wiring	1.00	ชุด	100,000.00	100,000.00	0.00	0.00	100,000.00	สืบราคาจากร้านค้า
	- อุปกรณ์ประกอบอาคารติดตั้งและอื่นๆ	1.00	เหมา	10,000.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	สืบราคาจากร้านค้า
2.1.4	ตู้ควบคุมไฟฟ้าแรงสูง High Mast : SDPEFB 14								
	แม่ข่ายภายนอกอาคาร IP54 ประกอบด้วย :								
	- CB 30AT / 100AF ,2P ,25 KA	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	สืบราคาจากร้านค้า
	- CB 20AT / 100AF ,2P ,25 KA	72.00	ชุด	2,000.00	144,000.00	0.00	0.00	144,000.00	สืบราคาจากร้านค้า
	- CB 30AT / 100AF ,3P ,25 KA	1.00	ชุด	2,800.00	2,800.00	0.00	0.00	2,800.00	สืบราคาจากร้านค้า
	- CB 60AT / 100AF ,3P ,25 KA	9.00	ชุด	3,000.00	27,000.00	0.00	0.00	27,000.00	สืบราคาจากร้านค้า